Муниципальное казенное учреждение

администрация Нововасюганского сельского поселения

Каргасокского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2022

                                       №  96
с. Новый Васюган

Об утверждении перечня источников финансирования дефицита бюджета

муниципального образования Нововасюганское сельское поселение

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

       В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 и пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 16.09.2021 г. №1568 "Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета":
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Нововасюганское сельское поселение на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению 1.

2. Установить, что изменения в перечень источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Нововасюганское сельское поселение в течение текущего финансового года вносятся на основании нормативного правового акта Муниципального казенного учреждения администрация Нововасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области.
3. Актуализация перечня источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Нововасюганское сельское поселение на очередной финансовый год и на плановый период осуществляется путем внесения изменений в настоящее Постановление до начала очередного финансового года.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  распространяет свое действие на правоотношения, возникающие при составлении и исполнении бюджета муниципального образования Нововасюганское сельское поселение, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

        5. Настоящее Постановление подлежит официальному обнародованию в соответствии с Уставом муниципального образования Нововасюганское сельское поселение.

  6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста  по финансово-экономической деятельности Гринкевич Е.Н.

 Глава Нововасюганского сельского поселения                            П.Г. Лысенко

                                                                                                              Приложение № 1 к
                                                                                                                              Постановлению МКУ администрация

                                                                                                                                Нововасюганского сельского поселения
                                                                                                    от 07.12.2022 № 96
Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Нововасюганское сельское поселение на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита местного бюджета, кода бюджетной классификации Российской Федерации

	главного админи-стратора
	источников финансирования дефицита местного бюджета

	901

	Муниципальное казенное учреждение администрация Нововасюганского сельского

поселения Каргасокского района Томской области

	901
	0 10 50201 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения

	901
	0 10 50201 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения